promoció de l'esport i el foment de la desestacionalització, la creació i l'activació de productes esportius i turístics practicables en temporada
baixa, mitjançant l'organització d'esdeveniments esportius, que figura en l'annex 1 d'aquesta Resolució.

2. Aprovar el pressupost d'aquesta convocatòria, que té un import màxim d'un milió dos-cents mil euros (1.200.000,00 €), amb càrrec a les
partides pressupostàries i imports següents dels pressuposts generals de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears amb el següent detall
d'imports i anualitats:

2025:

- 12301 461A01 47000 00 25064 200.000,00€
- 12301 461A01 48000 00 25064 200.000,00€

2026:

- 12301 461A01 47000 00 25064 200.000,00€
- 12301 461A01 48000 00 25064 200.000,00€

2027:

- 12301 461A01 47000 00 25064 200.000,00€
- 12301 461A01 48000 00 25064 200.000,00€

3. Autoritzar una despesa d'un milió dos-cents mil euros (1.200.000,00 €), amb càrrec a les partides pressupostàries i imports següents dels
pressuposts generals de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears amb el següent detall d'imports i anualitats

2025:

- 12301 461A01 47000 00 25064 200.000,00€
- 12301 461A01 48000 00 25064 200.000,00€